
Teams Üzerinden Gerçekleştirilecek Toplantılara Kurum Dışı Kullanıcıların Katılması 

 

Kurumumuzun Teams üzerinden gerçekleşen toplantı, mülakat, sınav vb. etkinliğine katılım için 

kurumumuz yetkilisinin sizi eposta adresiniz aracılığıyla davet etmesi gerekmektedir. Bu durumda 

etkinliğe katılım için aşağıda açıklandığı üzere önce Teams hesabı oluşturmanız sonrasında etkinlik 

zamanında bu hesaba login olmanız gerekmektedir: 

1) Teams Hesabının Oluşturulması  

a) Kurumumuz yetkilisinin daveti üzerine ilgili mail adresinize Microsoft Teams’ten aşağıdakine 

benzer içerikte bir mail gelecektir. 

 
 

b) Mailde “Open Microsoft Teams” yazan yere tıklandığında aşağıda gözüken hesap oluşturma 

linki görüntülenir. Burada “İleri” butonuna tıklanır. Bundan sonra parola oluşturma ekranı 

görüntülenir. Bu ekranda, oluşacak Teams hesabınız için sizin belirleyeceğiniz parola girilir ve 

“İleri” butonuna basılır.  Mail adresiniz ve bu ekranda girdiğiniz parola Teams hesabınıza 

giriş bilgileriniz olacaktır. Parolayı kaybetmeyiniz!!! 

 

 
 

 



 
 

 

c) Bundan sonra aşağıda gösterildiği gibi Teams hesabınıza ilişkin doğrulama işlemlerini 

yapmanız gerekmektedir. Öncelikle mail adresinizi doğrulamanız istenecektir. Bunun için 

yukarıdaki ekranda ileri butonuna basıldıktan sonra aşağıdaki ilk ekran görüntülenir. İkinci 

ekranın benzeri ise mail yoluyla gönderilir.  Resimlerde gösterildiği gibi mail ile gönderilen 

kodu ekranda gösterilen yere yazmanız ve “İleri” butonuna basmanız gerekmektedir.  

 

 
 

 

 



 
 

 

d) Bundan sonra aşağıdaki ekranlarda gösterildiği gibi sırasıyla resimdeki karakterleri yazarak 

bilgisayar kodu değil insan olduğunuzu doğrulamanız, güvenlik bilgilerinizin geçerliliğini 

doğrulamanız ve kurumumuz bünyesinde ve yönetiminde Teams hesabı açma isteğinizi 

doğrulamanız gerekmektedir: 

 

 

 
 



 
 

 

 
 

 



e) Bundan sonraki adımda https://teams.microsoft.com adresinden aşağıdaki gibi Teams 

hesabınızda oturum açabildiğinizi (mail adresiniz ve 1.b adımında girdiğiniz şifrenizi 

kullanarak) kontrol edip kurumumuzca yapılan daveti kabul ediniz. Bu ve bundan sonraki 

adımları tarayıcınızı kullanarak veya Teams’in masaüstü veya mobil uygulamalarını kullanarak 

gerçekleştirebilirsiniz. Tarayıcınızdan oturum açma sırasında kullanıcı hesabı veya şifre hatası 

dışında sürekli bir hata mesajı alıyorsanız farklı bir tarayıcı ile deneyiniz.  

 

 

 
 

 

 
 

Bu aşamaya kadar hata almadan bütün adımları gerçekleştirdiyseniz Teams hesabınız 

başarıyla oluşturulmuştur. 

 

 

2) Etkinliğe katılım. Belirtilen etkinlik saati yaklaşırken 1.e adımındakine benzer biçimde Teams 

hesabınızda tarayıcınız veya Teams’in masaüstü / mobil uygulamalarını kullanarak oturum açınız. 

Aşağıdakine benzer bir toplantı bildirimiyle karşılaşacaksınız. “Katıl” butonuna basarak toplantıya 

katılınız.  



 

 

 

Yaşadığınız problemlerle ilgili uzem@gtu.edu.tr adresine mail atarak yardım alabilirsiniz. 


